
Zásuvka dvojnásobná s
ochrannými kolíky, s
clonkami, s natočenou
dutinou, s ochranou před
přepětím
Kód produktu
Design
Řazení
Varianta

5593F-C02357 33
Time®
2x(2P+PE)

šampaňská

Optická signalizace poruchy.
IP 40
16 A, 230 V AC

Upevnění šrouby.
Bezšroubové svorky (pro vodiče 1,5-2,5 mm² Cu).
Přístroj je určen pro montáž do elektroinstalačních krabic o vnitřním
průměru 68 mm.
Při montáži do dutých příček použijte krabice KUL 68-45/LD, KPRL 68-
70/LD nebo KPR 68/71L (dodává KOPOS KOLÍN a.s.).

Varianta Kód produktu

Bílá / Ledová
Bílá 5593F-C02357 01

Bílá / Bílá 5593F-C02357 03

Titanová 5593F-C02357 08

Starostříbrná 5593F-C02357 32

Antracitová 5593F-C02357 34

Ocelová 5593F-C02357 36

DALŠÍ VARIANTYPOPIS

Produktový list  /  26.04.2025


